
方向: 公車總站(返) Keelung City Bus Station

18 站
查看服務時間表

巴士509的服務時間表
往公車總站(返) Keelung City Bus Station方向的時間
表

星期日 06:50 - 17:00

星期一 06:30 - 17:00

星期二 06:30 - 17:00

星期三 06:30 - 17:00

星期四 06:30 - 17:00

星期五 06:30 - 17:00

星期六 06:50 - 17:00

巴士509的資訊
方向: 公車總站(返) Keelung City Bus Station
站點數量: 18
行車時間: 15 分
途經車站:

巴士509((公車總站(返) Keelung City Bus Station))共有2條行車路線。工作日的服務時間為：
(1) 公車總站(返) Keelung City Bus Station: 06:30 - 17:00 (2) 武嶺街161號 No. 161 Wuling St.: 06:30 - 17:00
使用Moovit找到巴士509離你最近的站點，以及巴士509下班車的到站時間。

公車總站(返) Keelung City Bus Station 以網頁模式查看509

武嶺街口 Wuling St.Intersection

忠聯倉儲 Zhonglian Warehousing

興寮里 Xingliao Village
91 基金一路, Keelung

石皮瀨 Shipilai

新山淨水場 Hsinshan Water Puri�cation Station

麥金路樂利三街口 Maijin & Leli 3rd St. Intetsection

婦幼福利中心 Women And Children Welfare
Center
Maijin Road, Keelung

長庚醫院(橘郡社區) Keelung City Zhanggeng
Memorial Hospital (Jujun Community)

安樂區行政大樓 Anle Administrative Center

安樂郵局 Anle Post O�ce

電信大樓 Telecommunication Building

自強隧道口 Ziqiang Tunnel

國軍福利中心 Military Welfare Center

光華國宅 Guanghua Public Housing

成功市場 Chenggong Market
1 光二路, Keelung

仁五路(東和大樓) Ren 5th Rd.
仁五路, Keelung

二信循環站 Erxin Bus Station Erxin Bus Station

巴士509的服務時間表和線路圖

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/509/50559828/5837113/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AC%E8%BB%8A%E7%B8%BD%E7%AB%99(%E8%BF%94)%20Keelung%20City%20Bus%20Station
https://moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-line-%E5%85%AC%E8%BB%8A%E7%B8%BD%E7%AB%99_%E8%BF%94_Keelung_City_Bus_Station-_New__Taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843-2369753-50559828-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AC%E8%BB%8A%E7%B8%BD%E7%AB%99(%E8%BF%94)%20Keelung%20City%20Bus%20Station


仁三路, Keelung

公車總站 Keelung City Bus Station
港西街, Keelung

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/509/50559828/5837113/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AC%E8%BB%8A%E7%B8%BD%E7%AB%99(%E8%BF%94)%20Keelung%20City%20Bus%20Station


方向: 武嶺街161號 No. 161 Wuling St.

34 站
查看服務時間表

巴士509的服務時間表
往武嶺街161號 No. 161 Wuling St.方向的時間表

星期日 06:50 - 17:00

星期一 06:30 - 17:00

星期二 06:30 - 17:00

星期三 06:30 - 17:00

星期四 06:30 - 17:00

星期五 06:30 - 17:00

星期六 06:50 - 17:00

巴士509的資訊
方向: 武嶺街161號 No. 161 Wuling St.
站點數量: 34
行車時間: 27 分
途經車站:

公車總站 Keelung City Bus Station
港西街, Keelung

城隍廟 Chenghung Temple
Zhong 1st Rd., Keelung

忠四路 Zhong 4th Rd.
忠四路, Keelung

光華國宅 Guanghua Public Housing

國軍福利中心 Military Welfare Center

自強隧道口 Ziqiang Tunnel

電信大樓 Telecommunication Building
129 安樂路二段, Keelung

安樂郵局 Anle Post O�ce

安樂區行政大樓 Administration Building Of Anle
District

長庚醫院 Keelung City Zhanggeng Memorial
Hospital

婦幼福利中心 Women And Children Welfare
Center

麥金路樂利三街口 Maijin & Leli 3rd St. Intetsection

安和二街 Anhe 2nd St.
樂利三街2巷, Keelung

新山淨水場 Hsinshan Water Puri�cation Station

石皮瀨 Shipilai

興寮里 Xingliao Village
91 基金一路, Keelung

忠聯倉儲 Zhonglian Warehouse

東方巴黎社區 Dongfangbali Community

武嶺街口 Wuling St.Intersection

基金一路208巷口 Ln. 208, Jijin 1st Rd.
Intersection

國花社區 Guohua Community

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/509/50559828/5837110/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AC%E8%BB%8A%E7%B8%BD%E7%AB%99(%E8%BF%94)%20Keelung%20City%20Bus%20Station
https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/509/50559828/5837110/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AC%E8%BB%8A%E7%B8%BD%E7%AB%99(%E8%BF%94)%20Keelung%20City%20Bus%20Station


台北大鎮 Taibeidazhen

長庚醫院情人湖院區 Zhanggeng Hospital Lovers
Lake Branch

情人湖 Lovers Lake

長庚醫院情人湖院區 Zhanggeng Hospital Lovers
Lake Branch

台北大鎮 Taibeidazhen

國花社區 Guohua Community

基金一路208巷口 Ln. 208, Jijin 1st Rd.
Intersection

情人湖路口 Lovers Lake Rd. Intersection

金山鐵店 Jinshan Iron Stores

武崙國小 Wulun Elementary School

武崙國中 Wulun Junior High School

武嶺街305號 No. 305 Wuling St.

武嶺街161號 No. 161 Wuling St.



你可以在moovitapp.com下載巴士509的PDF服務時間表和線路圖。使用
Moovit 應用程式查詢台北的巴士到站時間、列車時刻表以及公共交通出行指
南。
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查看實時到站時間

關於Moovit MaaS解決方案 城市列表 Moovit社群

https://moovitapp.com/_new__taipei___%E5%8F%B0%E5%8C%97%E6%96%B0%E5%8C%97-3843/lines/509/50559828/5837113/zh-tw?ref=2&poiType=line&customerId=4908&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AC%E8%BB%8A%E7%B8%BD%E7%AB%99(%E8%BF%94)%20Keelung%20City%20Bus%20Station
http://prod-seo-resources-gen.moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dzh-tw%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DTaiwan%26cd2%3D_New__Taipei___%2525E5%25258F%2525B0%2525E5%25258C%252597%2525E6%252596%2525B0%2525E5%25258C%252597
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AC%E8%BB%8A%E7%B8%BD%E7%AB%99(%E8%BF%94)%20Keelung%20City%20Bus%20Station
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AC%E8%BB%8A%E7%B8%BD%E7%AB%99(%E8%BF%94)%20Keelung%20City%20Bus%20Station
http://prod-seo-resources-gen.moovitapp.com/index/zh-tw/%E5%85%AC%E5%85%B1%E4%BA%A4%E9%80%9A-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AC%E8%BB%8A%E7%B8%BD%E7%AB%99(%E8%BF%94)%20Keelung%20City%20Bus%20Station
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=%E5%85%AC%E8%BB%8A%E7%B8%BD%E7%AB%99(%E8%BF%94)%20Keelung%20City%20Bus%20Station&lang=en

